
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

 22.01.2021г ПРИКАЗ № 20/1 

 

О назначении куратора проекта «В точку» 

 

В целях реализации регионального проекта «В точку» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить куратором регионального проекта «В точку» педагога-

организатора Халееву В.Н. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   

МБОУДО «Дом детского творчества»:                            Е.Н. Уткина 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-05-28T11:17:02+0300
	Тамбовская область, Умет, Советская, 72
	Уткина Е.Н.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




